中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國114年2月5日

發文字號：（114）汽貨國民字第036號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部公路局114年2月3日路運綜字第1143003482號函辦理，轉知有關公路局函示有民眾再次建議台61線增加設置執法設備及要求加強管理各種高風險違規行為(闖紅燈/汽機車行駛於人行道/酒駕/玩手機/危險駕駛)案，如附該局上函影本供參，並請轉知會員辦理如說明。

	說明：公路局旨函請協助向所屬會員宣導行車安全，並要求業者加強公司自主管理，以遏止違規駕駛及危險駕駛行為，落實行車安全維護，並副知所轄各區監理所，請依汽車貨運業汽車路線貨運業汽車貨櫃貨運業安全考核作業要點及相關規定，確實辦理貨運業者安全考核;另透過公會會員代表大會或公司查核等時機，向業者宣導及要求落實行車安全。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、台南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]EACPERAALRERKFAENGLAME G - FEREALBR FEH XF X

ey

KRB & RRRBARE =/ X8 HRAT

x
=
b

i
by
=]
o
&
=
e
=
EL
b
S
4
hiz]
=
b
ES

e

%2R £27

[image: image3.jpg]EA

i

« w FElan@zAga
AT IR i
“%%Lyg'

Monk © 108234837 ¥ # B R E47653%
106 @ﬁ%*ﬁ@%mom 443706
%ﬂb?ﬁy‘i—f’r@ﬁ§%3&162z30?ﬁ7*§‘ A 0223070245

BT WM@WwWW
XA PEREAELN @%?ﬂiAﬁA~;g;

R R

HFxad: PEREI4F2A3B
X FIR C BELRF H11430034825%
#p o LaE
FERBEESRIREHAR

M

IFE  AMBBRBREBRESOIGIE R EHEZHBRE R
I A 46 5 B R R AT B (R 4 /5 M AT B AST /B B/
FH/ AREER)E > ERAAME S HER -

A
— S RIEA B 114518208 %X % F % 1140003259A 3% & &) &
PH3E o
ZFEEeHBMaBECREETERY AR REH BN
ABEHE > UBLERERRARERTSE » AEiTE
ROUHE -

ZCBADRARLEEEN  FRALFEEAEIBRGEE
(AR RMREER AR EEBRMAHMME » HEM
BREELEREAN FEBARGAREAKRGAQAE
BESHR Q(ESERERBATITERS

®1H > #27